

決算報告書

第 4 期

2018年09月01日

2019年08月31日

貸借対照表

2019年08月31日現在

一般社団法人Fintech協会

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	28,089,865	【流動負債】	7,963,453
現金及び預金	26,900,281	未払金	3,041,717
未収入金	1,189,584	前受金	4,800,000
【固定資産】	1,225,716	預り金	121,736
有形固定資産	265,716	負債の部合計	7,963,453
工具器具備品	265,716	純資産の部	
投資その他の資産	960,000	科目	金額
差入保証金	960,000	【株主資本】	21,352,128
		利益剰余金	21,352,128
		その他利益剰余金	21,352,128
		繰越利益剰余金	21,352,128
		純資産の部合計	21,352,128
資産の部合計	29,315,581	負債及び純資産の部合計	29,315,581

損益計算書

2018年09月01日 ~ 2019年08月31日

一般社団法人Fintech協会

(単位：円)

科目	金額	
【売上高】		
受取会費	43,655,711	
イベント協賛	26,300,000	
その他収益	4,374,925	
売上高 計		74,330,636
売上総利益		74,330,636
【販売管理費】		
販売管理費 計		80,254,347
営業利益		-5,923,711
【営業外収益】		
受取利息	351	
営業外収益 計		351
経常利益		-5,923,360
税引前当期純利益		-5,923,360
【法人税等】		
法人税・住民税及び事業税	70,000	
法人税等 計		70,000
当期純利益		-5,993,360

販売費および一般管理費明細書

2018年09月01日 ~ 2019年08月31日

一般社団法人Fintech協会

(単位：円)

科目	金額	
給料手当	1,333,348	
採用教育費	388,800	
外注費	10,934,144	
派遣人材費	7,095,394	
広告宣伝費	1,639,008	
接待交際費	1,330,095	
会議費	3,179,375	
旅費交通費	5,169,511	
通信費	454,069	
消耗品費	1,416,959	
諸会費	1,330,000	
支払手数料	1,594,535	
地代家賃	2,073,600	
租税公課	70,835	
減価償却費	38,174	
イベント特別経費	42,206,500	
販売管理費 計		80,254,347